PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017 г.  № 42
Об утверждении условий приватизации
100% доли в уставном капитале

ООО «Сертоловское АТП»
В соответствии с положениями ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 20.12.2016 № 75, на основании отчета об оценке 100 % доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Сертоловское автотранспортное предприятие» (ООО «Сертоловское АТП») от             15.08.2017 № А-24907/17, выполненного обществом с ограниченной ответственностью «ЛАИР» (дата оценки 30.06.2017; дата составления отчета 15.08.2017), совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить условия приватизации 100% доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сертоловское автотранспортное предприятие», находящейся в собственности муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

 2. Определить:

2.1. Способ приватизации: продажа 100% доли в уставном капитале на аукционе.

2.2. Форма подачи предложений о цене: открытая.

2.3. Форма платежа: единовременно.

2.4. Начальная цена продажи доли: 1 442 000 ,00 (Один миллион четыреста сорок две тысячи рублей 00 копеек).
3. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия по приватизации в соответствии с условиями пунктов 1,2 настоящего решения, в том числе действия, связанные с переходом права собственности на муниципальное имущество.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального

образования

С.В. Коломыцев